
D O A -1 .0 0 2 5 .U ł l l M l
Uchwała N r..... ;.../2021

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia ........... iA&Ą.......  2021r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje 
i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2021 
zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego 

w zakresie wsparcia rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji i innych 
uprawnionych Podmiotów celem realizacji działań na rzecz rozwoju obszarów wiejskich.

na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 13 i 
art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) oraz w związku z § 6 ust. 3 
Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego, przyjętego Zarządzeniem nr 30/2021 
Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 15 kwietnia 2021r., w związku z uchwałą nr 4292/2021 
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2021r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego w roku 2021 zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa 
Opolskiego w zakresie wsparcia rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji i innych 
uprawnionych Podmiotów celem promocji działań na rzecz rozwoju obszarów wiejskich , Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1
1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie 

przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
w roku 2021 zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa 
Opolskiego w zakresie wsparcia rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji i 
innych uprawnionych Podmiotów celem promocji działań na rzecz rozwoju obszarów 
wiejskich, ogłoszonego na podstawie uchwały nr 4292/2021 Zarządu Województwa 
Opolskiego z dnia 22 lutego 2021r. i udziela się dotacji w łącznej wysokości 129 987,00 zł 
(słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych) 
podmiotom wskazanym w załączniku 3 do niniejszej uchwały.

2. Szczegółowe zasady realizacji zadań w sferze pożytku publicznego oraz rozliczenia 
udzielonych dotacji zostaną określone w umowach o wsparcie realizacji zadań publicznych.

3. Integralną część niniejszej uchwały stanowią załączniki: załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
pn. „Wykaz podmiotów oraz złożonych przez nie ofert", załącznik 2 pn. „Wykaz ofert 
odrzuconych na etapie oceny formalnej w ramach otwartego konkurs ofert na wykonanie 
przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
w roku 2021 zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa 
Opolskiego w zakresie wsparcia rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji i 
innych uprawnionych Podmiotów celem promocji działań na rzecz rozwoju obszarów 
wiejskich" oraz załącznik nr 3 pn. „Rekomendacja Komisji Konkursowej dotycząca podziału 
środków w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne 
uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2021 zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie 
wsparcia rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji i innych uprawnionych 
Podmiotów celem promocji działań na rzecz rozwoju obszarów wiejskich".



§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


